
Contacto

Teléfono 975234180
Fax 975234106
Correo Electrónico s.locales@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1714/2018SO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2019 a
las 10:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de obras de adecuación de local para Centro de Coworking en Plaza San
Gil nº 2 Semisótano.

Presupuesto base de licitación
Importe 213.690,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 176.604,02 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CASAS CM PO1, S.L.
NIF B42150045

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 155.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 187.550 EUR.

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D


Lugar

Ayuntamiento de Soria

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 9
(42071) Soria España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
La apertura del sobre económico se determinará al
efecto

Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1714/2018
Fecha de Formalización 13/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador que realiza la mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/12/2018 a las 14:00
Observaciones: Ejecución de obras de adecuación de local para Centro de Coworking en Plaza San Gil nº 2
Semisótano.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pMFjQHDKr3cBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003815804 |  2019-222880 | Mon, 18 Mar 2019 10:45:11:468 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132760799969169585891424434299441894645 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pMFjQHDKr3cBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

